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Allsherjarnefnd
efri deildar Alþingis,
b/t. Þóröar Bogasonar, nefndarritara,
Alþingi v/Austurvöll,
150 Reykjavík.

Stjorn Syslumannaf'elags Islands hefur haft tii meöf'erðar bréf yöar, 
dags. 7. nóv. s.L, þar sem óskaö er umsagnar felagsins um frum varp til laga 
um gjaldþrotaskipti o.fl. 97. mál.

Frumvarp þetta er samiö, eins og kemur fram i athugasemdum við 
þaö, sem þáttur i heildarendurskoðun löggjafar um dómstólaskipan, 
réttarfar og meðferð fram kvæm davalds rikisins í héraöi og er aö sogn 
höfunda sniðið að þeirri skipan, sem kveðið er á um í logum um aðskilnað 
dómsvalds og umboðsvaids í héraði nr. 92, 1989. Frumvarp að þeim iögum 
var á sinum tima sent Sýslumannfélaginu til umsagnar og er ekki tilefni til 
að endurtaka hér neitt af þvi, sem í þeirri umsögn kom fram.

Frumvarp þetta, ef að lögum verður, kemur til með að leysa af hólmi 
núgiidandi gjaidþrotalög nr. 6, 1978 og lög um nauðasamninga nr. 19, 1924, 
auk ákvæða um skuldaröð i 8. kapitula laga um skipti á dánarbuum o.fl. nr. 
3, 1878. Her er um að ræða mikinn lagabálk og margbrotinn, sem engin leið 
er af félagsins hálfu að kryfja til mergjar á þeim stutta tíma, sem gefinn er 
til umsagnar þessarar. Stjórnin sér hins vegar ekki ástæðu tii að tefja fyrir 
framgangi malsins a Alþingi og treystir því að vel sé tii verksins vandað af 
háifu hofunda þess, a.m.k. viröist uppbygging frumvarpsins mjog skýr og 
greiniieg. Á það er þó rétt aö benda, að ef það markmið næst að draga úr 
óhóflegri beitingu gjaldþrotaskipta i þeim tilvikum þar sem þau augljóslega 
þjóna engum tilgangi, þá er það vel. í annan stað ma nefna, að ef 
frumvarpið verður að lögum, þá er hlutverk sýslumanna við 
gjaidþrotaskipti úr sögunni og þvi naumast ástæða fyrir féiagið, sem slíkt, 
að hafa um það mörg orð. Síðast má nefna, að það er auðvitað framkvæmd 
þeirra mála, sem eftir logunum eiga aö fara, sem fyrst og frem st skiptir 
máii. og ef vankantar i þeim efnum koma fram, veröur væntanlega auðveit 
að sníða þá af.

Stjórn féiagsins sér að svo komnu máii ekki ástæðu til að tjá sig 
frekar um frumvarpið.

Virðingarfyílst, 
f.h. stíórnar.


